



# Prime & Store Cattle 13 June 2024

## Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
544	Billigheimer & Ross	1	Prime Ang Steer	HL	C10	700	\$2,170.00	\$3.10
545	Lynchris Farming	3	Prime HF x Steers	HL	CM	643	\$1,999.73	\$3.11
546	Lynchris Farming	5	Prime HF x Steers	HL	CM	599	\$1,874.87	\$3.13
547	Scott Nimmo	1	Prime HF x Steers	HL	CM	585	\$1,755.00	\$3.00
548	Scott Nimmo	3	Prime HF x Steers	HL	CM	525	\$1,580.25	\$3.01
549	Scott Nimmo	5	Prime HF x Steers	HL	CM	484	\$1,476.20	\$3.05
550	Scott Nimmo	1	Prime HF x Steers	HL	CM	425	\$1,147.50	\$2.70
552	V Roberts	2	Prime Fri Steers	HL	CM	610	\$1,756.80	\$2.88
553	Lynchris Farming	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	570	\$1,755.60	\$3.08
554	PH Kerr	7	Prime HF x Heifers	HL	CM	447	\$1,336.53	\$2.99
555	Billigheimer & Ross	2	Prime Ang Heifers	HL	C10	580	\$1,815.40	\$3.13
555a	Billigheimer & Ross	1	Prime Ang Heifer (Tag 10)	HL	C10	455	\$1,374.10	\$3.02
556	GR Kearney	5	Prime Char x Heifers	HL	C10	524	\$1,624.40	\$3.10
557	Greenpark Grazing	3	Prime Xbred Heifers	HL	C10	397	\$817.82	\$2.06
558	Johalz Farm	3	Prime Ang Heifers	HL	C10	433	\$1,021.88	\$2.36
559	Johalz Farm	5	Prime Ang Heifers	HL	C10	472	\$1,458.48	\$3.09
574	Johalz Farm	2	Prime Ang Cows	HL	C10	448	\$958.72	\$2.14
576	Johalz Farm	3	Prime Ang Cows	HL	C10	595	\$1,344.70	\$2.26
577	AM Clement	1	Prime Red Poll Cow	HL	CM	560	\$1,209.60	\$2.16
578	Broxton Partnership	1	Prime Here Cow	HL	CM	410	\$738.00	\$1.80
579	Greenpark Grazing	1	Prime Jersey Cow	HL	C10	380	\$646.00	\$1.70
582	CJ Bell	6	Prime Here Bulls	HL	C10	647	\$2,206.27	\$3.41
583	CJ Bell	6	Prime Here Bulls	HL	C10	598	\$2,033.20	\$3.40
584	CJ Bell	6	Prime Here Bulls	HL	C10	603	\$2,074.32	\$3.44
585	CJ Bell	6	Prime Here Bulls	HL	C10	598	\$2,057.12	\$3.44
587	AM Clement	1	Prime Sussex Bull	HL	CM	800	\$2,256.00	\$2.82
588	S & C Pearson	2	Prime Ang Bulls	HL	CM	1130	\$2,147.00	\$1.90
<b>STORES</b>								
590	Julia Bedford Family Trust	11	S/Park Steer Calves	HL	CM	169	\$520.00	\$3.08
591	Julia Bedford Family Trust	4	M/Grey x Steer Calves	HL	CM	175	\$450.00	\$2.57
592	Julia Bedford Family Trust	4	MG & S/Park x Heifer Calves	HL	CM	179	\$430.00	\$2.40
593	Johalz Farm	6	Angus Heifer Calves	HL	C10	245	\$620.00	\$2.53
594	Julia Bedford Family Trust	1	S/Park x Steer Calf	HL	CM	165	\$200.00	\$1.21
<small>All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.</small>								
<small>Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.</small>								